

**TP Holding 04 ApS**

**Ved Stranden 143**

**8250 Egå**

**CVR-nr. 27 66 17 93**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/11 2018

---

Torben Helge Huss  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	9
Balance pr. 30. juni 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TP Holding 04 ApS  
Ved Stranden 143  
8250 Egå

CVR-nr.: 27 66 17 93  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Torben Helge Huss, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansielle aktiviteter.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udskudte skatteaktiver med i alt 537 t.kr. primært hidrørende fra driftsmæssigeunderskud. Ledelsen forventer positiv aktivitetsudvikling for selskabet og en deraf fremtidig udnyttelse af deskattemæssige underskud. Herunder forventes også, at koncernselskabet indenfor en kortere årrække viludnytte en betragtelig del af skatteaktivet. Henset til, at værdien af aktivet er afhængig af den fremtidigeudvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvelpositivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift (note 1).

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 5.804.463, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 16.154.522.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(35.210)</b>	<b>(23.773)</b>
Finansielle indtægter	2	11.940.245	12.135.278
Finansielle omkostninger	3	<u>(7.252.983)</u>	<u>(672.181)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.652.052</b>	<b>11.439.324</b>
Skat af årets resultat	4	<u>1.152.411</u>	<u>(1.637.442)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.804.463</u></b>	<b><u>9.801.882</u></b>
Overført resultat		<u>5.804.463</u>	<u>9.801.882</u>
		<b><u>5.804.463</u></b>	<b><u>9.801.882</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	8.021.860
Andre tilgodehavender		0	80.635
Udskudt skatteaktiv	5	536.998	562.250
Selskabsskat		252.372	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.177.663</u>	<u>352.732</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.967.033</u></b>	<b><u>9.017.477</u></b>
Værdipapirer		<u>62.910.301</u>	<u>48.924.289</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>62.910.301</u></b>	<b><u>48.924.289</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>525.055</u></b>	<b><u>377.204</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>65.402.389</u></b>	<b><u>58.318.970</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>65.402.389</u></b>	<b><u>58.318.970</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>16.029.522</u>	<u>10.225.059</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>16.154.522</u></b>	<b><u>10.350.059</u></b>
Banker		5.801.256	6.496.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.268.632	40.839.107
Selskabsskat		0	216.184
Anden gæld		<u>164.979</u>	<u>403.653</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>49.247.867</u></b>	<b><u>47.968.911</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>49.247.867</u></b>	<b><u>47.968.911</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>65.402.389</u></b>	<b><u>58.318.970</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	10.225.059	10.350.059
Årets resultat	0	5.804.463	5.804.463
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>16.029.522</u></b>	<b><u>16.154.522</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udskudte skatteaktiver med i alt 537 t.kr. primært hidrørende fra driftsmæssige underskud. Ledelsen forventer positiv aktivitetsudvikling for selskabet og en deraf fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud. Herunder forventes også, at koncernselskabet indenfor en kortere årrække vil udnytte en betragtelig del af skatteaktivet. Henset til, at værdien af aktivet er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	21.860
Andre finansielle indtægter	<u>11.940.245</u>	<u>12.113.418</u>
	<b><u>11.940.245</u></b>	<b><u>12.135.278</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	413.542	468.578
Andre finansielle omkostninger	5.439.336	203.603
Andre reguleringer af finansielle omkostninger	<u>1.400.105</u>	<u>0</u>
	<b><u>7.252.983</u></b>	<b><u>672.181</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(1.177.663)	(30.387)
Årets udskudte skat	<u>25.252</u>	<u>1.667.829</u>
	<b><u>(1.152.411)</u></b>	<b><u>1.637.442</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Skattemæssigt underskud	(536.998)	(562.250)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>536.998</u>	<u>562.250</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>536.998</u>	<u>562.250</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>536.998</b></u>	<u><b>562.250</b></u>

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ved Stranden ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut samt valutaterminsforretninger er der stillet sikkerhed med indeståender i pengeinstitut, bogført værdi 525 t.kr. samt værdipapirbeholdning, bogført værdi 62.910 t.kr.

Selskabets bankindestående 120 t.kr., er stillet til sikkerhed for egne og de tilknyttede virksomheder Aktieselskabet af 17.02.1986's, 3V Holding A/S', Ved Stranden ApS' og T. H. Invest ApS' gæld til pengeinstitut. Den samlede bankgæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 17.341 t.kr.